
Läs mer om anmälan: skatt.fi/anmalningarombyggande 

ANMÄLNINGAR OM BYGGANDE − ENTREPRENAD- OCH ARBETSTAGARUPPGIFTER 

En anmälan om byggande ska lämnas för bygg-, reparations- och underhållsarbete på en byggarbetsplats. 

Lämna uppgifterna månatligen senast den 5 dagen i den andra månaden efter redovisningsmånaden. 
Lämna exempelvis uppgifterna för juli senast den 5 september. 

Beställare av byggarbete: lämna entreprenaduppgifter 
En beställare av byggarbete ska lämna uppgifter om de byggtjänster den köpt till Skatteförvaltningen. Beställaren kan vara 
exempelvis en byggherre, entreprenör eller underentreprenör. 

Lämna en anmälan ifall entreprenadavtalets värde utan moms överskrider 15 000 euro 
och ditt företag köper följande tjänster av ett annat företag: 

• husbyggande och förberedande arbete, rivning och monteringsarbete som
anknyter till husbygget eller annan byggtjänst enligt mervärdesskattelagen

• uppförande och nedmontering av byggställningar
• hyrd arbetskraft för byggarbete.

Kom också ihåg att lämna uppgifter om ditt företags arbetstagare till den huvudsakliga 
genomföraren av byggprojektet. 

Huvudsaklig genomförare av byggprojekt: lämna uppgifter om arbetstagare 
Den huvudsakliga genomföraren av byggprojektet på en byggarbetsplats ska lämna uppgifter om arbetstagarna till 
Skatteförvaltningen. Om byggarbetsplatsen saknar en huvudsaklig genomförare av byggprojektet, är det byggherren som 
ansvarar för att uppgifterna lämnas.  

Lämna uppgifter om arbetstagarna om båda villkoren uppfylls: 

• Fler än ett företag arbetar samtidigt eller efter varandra på byggarbetsplatsen
och det alltså är fråga om en gemensam byggarbetsplats.

• Det sammanlagda värdet av entreprenaderna överskrider 15 000 euro utan
moms.

Skatteförvaltningen samlar in entreprenad- och arbetstagaruppgifterna och utnyttjar dem bland annat vid bekämpningen av grå ekonomi. 




